
www.mascom.cz      info@mascom.cz 

 

 

Párování dálkového ovladače
Stiskněte současně tlačítka Zpět a Domů  
a  držte  je  dokud  LED  dioda  nezačne 
rychle  blikat,  poté  je  uvolněte.  Dálkový 
ovladač  vstoupil  do  režimu  párování. 
Počkejte   (bez mačkání tlačítek) až se na 
obrazovce  objeví  zpráva  o  úspěšném 
spárování. 
 
 
Hlasové vyhledávání 
Vyhledávejte  pořady,  získávejte 
doporučení  pomocí  hlasového 
vyhledávání.  

Dokončete nastavení na obrazovce 
Postupujte  podle  pokynů  na  obrazovce  a  pomocí 
dálkového  ovladače  procházejte  kroky  procesu 
nastavení. 

Android TV 
Usnadňuje  lepší  využití  televizoru.  Vyberte  z více  než 
400tisíc filmů a pořadů z různých stream služeb. Získejte 
doporučení co sledovat pomocí hlasového vyhledávání. 
Odesílejte  foto,  videa  a  hudbu  z chytrých  zařízení  do 
televize pomocí Google Cast.  



www.mascom.cz      info@mascom.cz 

 
INSTALACE A OBSLUHA DVB-T2 TUNERU 
 

Zapojení DVB-T2 tuneru k boxu   
 
 
 
 
 
 
 

DVB-T2 tuner připojte k USB-C konektoru boxu. 
 
 
Tuner připojujte vždy k boxu vypnutému z elektrické sítě  ! 
Pokud tuner připojíte k boxu zapojenému do elektrické sítě nebude  fungovat. 
 

Připojení antény 
          Výstup z antény připojte na anténní (RF) konektor DVB-T2 tuneru. 

 
Po připojení DVB-T2 tuneru zapněte box, po jeho nastartování naleznete v záložce APLIKACE 
aplikaci LIVE TV. Aplikaci si můžete přesunout mezi oblíbené na Domovskou obrazovku. 
LIVE TV můžete také spustit tlačítkem pro přímé přepnutí – viz. Popis ovladače. 
 
 

Funkce tlačítek ovladače v režimu LIVE TV DVBT2   
 
 
 
Numerická tlačítka (0-9) pro 
přímou volbu kanálu, zadání 
údajů v menu atd. 
-------- 
 
OSD menu LIVE TV 
- TV průvodce (EPG) 
- Instalace  
- Jazyk, zvuk, titulky 
- Úpravy kanálů 
- Možnosti PVR / Seznam PVR 
- Časovač 
- Nastavení 
-------- 
 
ZPĚT pro návrat o krok zpět 
-------- 
 
Tlačítka nastavení hlasitosti 
 

 

 
Info o pořadu. 
------- 
Barevná tlačítka pro volbu zvuku, 
titulků, teletextu a info o pořadu. 
 

Teletext spustíte žlutým tlačítkem, 
zrušíte tlačítkem ZPĚT 
-------- 
Kruhové tlačítko ovládání nahoru 
/ dolu / vpravo / vlevo 
-------- 
 

Tlačítko OK 
Zobrazení seznamu kanálů 
Potvrzení volby v OSD menu 
Start přehrávání v Seznamu PVR 
-------- 
 
Přímé přepnutí boxu do režimu 
LIVE TV DVBT2 vysílání  
-------- 
 
Tlačítka postupného přepínání 
kanálů nahoru / dolu  

 

INFO : 
 

USB‐C  konektor slouží pro 
připojení DVB tuneru, jinak 

je bez funkce. 
 



www.mascom.cz      info@mascom.cz 

Vyhledání a instalace kanálů DVB-T2 vysílání   
1. Spusťte aplikaci  LIVE TV                                                2.  Zobrazí se info na obrazovce 

       

3. Vyvolejte OSD menu, zvolte instalaci                              4.  Nastavte zemi provozu a spusťte vyhledávání 

       

5. Zobrazuje se průběh vyhledávání                                   6. Po ukončení vyhledávání se zobrazí první kanál 

       
Nyní jsou kanály DVB-T2 vysílání nainstalované. Pořadí kanálů můžete upravit v OSD volbou „Upravit kanály”. 
Z režimu LIVE TV vystoupíte opakovaným stisknutím tl. ZPĚT a nebo tl. Home (domovská obrazovka). 
Pokud byl box vypnut do StandBy v režimu LIVE TV, zapne se do režimu LIVE TV (na stejný TV kanál). 
Upozornění : Odpojení tuneru od boxu může mít za následek vymazání všech kanálů a potřebu nové instalace ! 
Upozornění : Aplikace LIVE TV se zobrazí pouze při připojeném tuneru. Pokud se LIVE TV nezobrazí asi došlo k 
připojení tuneru k zapnutému boxu. Box vypněte, odpojte od zásuvky elektrické sítě, připojte tuner a zapněte. 
 

USB PVR rekordér   
Pro nahrávání je nutno připojit k boxu USB nosič (FLASH). Ovládání probíhá prostřednictvím OSD na obrazovce. 

 
 
 
 

Nahrávání spustíte v OSD volbou 
PVR   Nahrávání 

 
 
 
 

Nahrávání ukončíte v OSD volbou 
PVR   Stop a volbou „Zastavit..” 

 
 
 
 

Nahrávku spustíte v Nabídka   
Seznam PVR   výběr souboru a OK 

   
 

Délka nahrávky je 30-60-120-180 minut dle nastavení v menu Nastavení PVR.  
Nahrávání v nepřítomnosti s odloženým startem můžete nastavit v TV průvodci (EPG) nebo ručně v Časovači. 
Během přehrávání se můžete v záznamu posouvat vpřed/vzad stisknutím kruhového tlačítka vpravo/vlevo. 
Přehrávání nahrávky ukončíte stiskem tlačítka ZPĚT. 



www.mascom.cz      info@mascom.cz 

 
 
 

 
 
 
 
Google Play, YouTube, Android TV a Google Cast jsou ochranné známky společnosti Google LLC. 
Google Assistant není dostupný v některých zenních a jazycích. 
 
VÝSTRAHA 
• Box umístěte na dobře větrané místo, abyste zabránili akumulaci vnitřního tepla 
• Chraňte přijímač před vysokými teplotami, vlhkostí, vodotu a prachem.  
• Na box neumisťujte žádné předměty, které by jej mohly poškodit (např. tekutinami naplněné předměty nebo svíčky). 
 
Pojmy  HDMI  a  HDMI  High‐Definition  Multimedia  Interface  a  rovněž  logo  HDMI  jsou  ochranné  známky  nebo  zapsané 
ochranné známky společnosti HDMI Licensing.  

 


